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§ 1 

Underlag för budget 2016 med inriktning för 2017 och 2018 

 

BESLUT 

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till underlag för budget 2016 

med inriktning för 2017 och 2018. 

2. Omedelbar justering. 

 

Ärendet 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2015-03-27. 

Dnr 1.2.1-104/2015 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) anmälde ett särskilt uttalande. Niklas 

Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) instämde i detta med ett ersättaryttrande.  

 

Särskilt uttalande / ersättaryttrande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Vladan Bošković (FP) / Niklas Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD 

 

Om vi hade haft majoritet i Stockholms kommunfullmäktige och i Farsta stadsdelsnämnd 

hade förvaltningens förslag till underlag för budget 2016 med inriktning för 2017 och 

2018 utformats med utgångspunkt från våra partiers förslag till budget 2015 för 

Stockholms stad. Dokumentet hade då haft annan inriktning och andra målsättningar. 

 

Vi vill understryka några Farstaspecifika förhållanden. Det första gäller äldreomsorgen. 

Prognoserna kring hur många som kan behöva omsorgsboende har fluktuerat. Det är 

angeläget att än större omsorg läggs ner i prognoser och att värderingar av osäkerheten i 

dessa görs. Annars är risken stor att de äldres behov inte tillgodoses och att placeringar 

kommer att göras långtifrån stadsdelsområdet.  En viktig del av tryggheten på äldre dagar 

är att kunna känna sig förvissad om att ett kommande omsorgsboende kommer att bli bra 

för en själv och för anhöriga. 

 

Det andra vi vill lyfta är den närmast kroniska situationen med alltför många missbrukare 

och alltför många som har komplexa vårdbehov. Vi är, i likhet med vad som sägs i 

tjänsteutlåtandet, oroade också över den förhållandevis stora grupp av något äldre 

ungdomar som saknar arbete och har osäkra bostadsförhållanden och som närmast ”flyter 

omkring”.  Det är angeläget att pröva alla tänkbara åtgärder för att bryta denna kroniska 

situation i Farsta. Kanske behövs särskilt projekt och okonventionella metoder? 
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Det tredje vi vill lyfta gäller kommande ”demokratisatsningar” i Fagersjö. Vi tycker att 

det är oseriöst om man inte hämtar kunskap från de boendedialoger som genomfördes 

under allianstiden. Av dessa framgår bland annat att många Fagersjöbor önskar insatser 

som är kopplade till ängen mellan skolan och Fagersjö-viken samt en restaurering av 

viken. Om ambitionen är att etablera naturliga mötesplatser för Fagersjö-borna är detta 

viktigare än att öppna något fik eller lokal inne i området. 

 

  


